



STAROSTWO POWIATOWE W OLEŚNICY

ZP.272.2.6.2017

Oleśnica, 13 grudnia 2017 r.

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: „Świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Oleśnicy w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów oraz świadczenie usługi odbioru przesyłek”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie w dniu 12.12.2017r. , dotyczące wyjaśnienia treści załączników do zapytania ofertowego Zamawiający informuje, co następuje:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego rozdz. II ust. 4 w powiązaniu w Załącznikiem nr 1a Formularz cenowy i Załącznikiem nr 2 Istotne postanowienia umowy ust. 3 pkt 5)

Zamawiający wpisuje przesyłki polecone za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Czy Zamawiający potwierdza, że będzie korzystał także przesyłek nadawanych w trybie kpa, które wymagają odrębnego potwierdzenia odbioru. Wykonawca wnosi o bezwzględne potwierdzenie, że:

- a) Zamawiający będzie się w nie zaopatrywał we własnym zakresie.
- b) będą one zgodne z obowiązującą w tym zakresie Polską Normą PN-T-85005 z grudnia 2000 r., tj.:
czy Zamawiający potwierdza, że wzory w/w druków będą zgodne z Polską Normą PN-T-85005 z grudnia 2000 r., tzn. będą spełniały następujące wymagania:

Wymogi techniczne:

- 1) gramatura papieru: papier offsetowy BD 140 – 200 g/m²
- 2) wymiar druku: minimum 90 x 140 mm (część środkowa, bez listew bocznych)

optymalne wymiary:

- a) część środkowa, bez listew bocznych - 100 x 140 mm,
- b) całość druku, tj. część środkowa + listwy boczne - 100 x 160 mm,

wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją 2 mm

3) listwy po obu stronach, perforacja pionowa pozwalająca na wyrwanie środkowej części druku bez jego uszkodzenia,

4) co najmniej 5 mm pasek kleju gwarantujący przyczepność do różnego rodzaju podłoża w zróżnicowanym zakresie temperatur zabezpieczony osłoną.

Adres nadawcy przesyłki naniesiony w strefie prostokątnej na stronie przedniej druku (awers) w dolnej prawej części w minimalnej odległości:

- 1) 40 mm od górnego brzegu,
- 2) 05 mm od prawego brzegu,



STAROSTWO POWIATOWE W OLEŚNICY

3) 15 mm od dolnego brzegu.

Adres adresata przesyłki naniesiony w strefie prostokątnej na stronie przedniej druku (awers) w górnej lewej części.

W pasie 15 mm powyżej dolnej krawędzi strony przedniej druku (awers) oraz z prawej strony danych adresowych nadawcy nie można umieszczać żadnych napisów/nadruków.

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 2 Istotne postanowienia umowy ust. 16

Wykonawca wnosi o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w treści „Umowa zostaje zawarta na okres czterech lat tj. **od 01.01.2018r. do 31.12.2018r**” poprzez zmianę czterech lat” na „jednego roku”.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 istotne postanowienia umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 2 Istotne postanowienia umowy ust. 12, 25

Wykonawca wnosi o dopisanie na końcu zdania „...na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający na podstawie zadanego pytania nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, ponieważ wskazane w zapytaniu punkty istotnych postanowień umowy mają więcej niż jedno zdanie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 2 Istotne postanowienia umowy ust. 25 pkt 2

Wykonawca wnioskuję o dopisanie odpowiedniego postanowienia o możliwości rozwiązania umowy z takich samych przyczyn przez Wykonawcę, zgodnie z zasadą równości Stron.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający w ust. 25 Załącznika nr 2 Istotne postanowienia umowy dodaje pkt. 3 o treści:

3. Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku rażącego lub uporczywego naruszenia postanowień umowy przez Zamawiającego. Warunkiem do skorzystania przez Wykonawcę z uprawnienia, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest uprzednie wezwanie Zamawiającego do usunięcia uchybień i bezskuteczny upływ wyznaczonego w tym celu terminu.

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 istotne postanowienia umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje powyższych zmian w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego z dnia 11 grudnia 2017 r. i umieszcza je na stronie internetowej pod adresem: <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl/index.php?kat=335&page=7>

STAROSTA

[Podpis]
mgr inż. Wojciech Kociński

Podpis Zamawiającego